
1 | S t r o n a  
 

 
Uchwała Nr: XLIV/306/14 
Rady Miejskiej Łobżenicy 

z dnia  12 września 2014 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 
2014 rok ”.` 

 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
- Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca stycznia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 marca stycznia 2014 r 
- Uchwałą Nr: XXXIX/279/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/10/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/11/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/13/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/14/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/16/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/19/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 maja  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLI/292/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/24/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLIII/302/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/25/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/30/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/35/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/36/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 sierpnia 2014 r, 
 

           

 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 221 574,28 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w za-
łączniku Nr  1  do uchwały budżetowej. 
 

 
 



2 | S t r o n a  
 

 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 405 565,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej. 
 
 

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 183 990,72 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej. 
 

 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

30 128 084,52 
 

 28 348 234,52 
             1 779 850,00 

 
 

 30 349 658,80 
 

 28 569 808,80 
              1 779 850,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
 

              3 953 949,23 

 
 
 

              3 953 949,23 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
30 291 447,52 

 
30 513 021,80 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
25 471 656,52 
4 819 791,00 

 
 

 
  25 754 655,52 

4 758 366,28 
                      

 

 
 
  

 
 

        § 3 Załącznik Nr: 5 i Nr: 6 otrzymuje nowe brzmienie w załączniku Nr: 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

 



3 | S t r o n a  
 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 | S t r o n a  
 

 

 
Uzasadnienie do uchwały  Nr: XLIV/306/14 

 Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia 12 września 2014 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”. 

 
 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych  dokonano w następują-
cych działach: 
 

 
Klasyfikacja : 

 
DOCHODY 

 
WYADTKI 

U z a s a d n i e n i e : 

O1O - O1O95 – 2710 
 

125 000,00  
Zwiększenie planu wydatków na 
realizację projektów – dotacja 
celowa. 

900 – 90095 - 4210  28 000,00 

  
Ogrodzenie i elementy urządzeń na 
plan zabaw wsi Piesno ( Projekt umo-
wa Nr: DR 41/2014 z 27.06.2014r ) 
 

921 – 92109 - 4210  66 701,00 

1) ogrodzenie i altanka przed 
świetlicą wiejską ( Projekt o 
nazwie " U nas wszędzie jest 
blisko - kompleks integracyjny 
w Witrogoszczy, umowa Nr: 
DR 42/2014 z 27.06.2014r ) – 
22 000,00,   

2) ławko stoły przed świetlicą 
(pozostałość ponieważ  prze-
znaczono środki z Funduszu 
Sołeckiego do Projektu o na-
zwie: " Zmieniamy się dal 
wszystkich - Kościerzyn już  
nie Mały tylko wielki zapałem i 
wolą działania " - umowa o 
udzieleniu pomocy Nr: DR 
51/2014 z dnia 27.06.2014r ) – 
24 701,00 

3)  Projekt pod nazwą:               " 
Serduszko w samym centrum 
Topoli - umowa o udzielenie 
pomocy finansowej 
.27.06.2014r " . Wkład własny 
to fundusz sołecki – 20 000,00 
 

 

921– 92109 - 4300  13 139,00 

- ułożenie polbruku przed świetlicą 
(pozostałość ponieważ  przezna-
czono środki z Funduszu Sołec-
kiego do Projektu o nazwie: " 
Zmieniamy się dal wszystkich - 
Kościerzyn już  nie Mały tylko 
wielki zapałem i wolą działania " - 



5 | S t r o n a  
 

 

umowa o udzieleniu pomocy Nr: 
DR 51/2014 z dnia 27.06.2014r ) – 
5 299,00, 
- środki do Projektu realizowanego 
w Witrogoszczy Kolonia -            " 
Zagospodarowanie przestrzeni re-
kreacyjnej ".Została podpisana 
umowa na dofinansowanie 7 
840,00 zł do funduszu sołeckiego 
wsi w kwocie 8 745,00 na realiza-
cję w/wym. Projektu jednakże po 
nadesłaniu rozliczenia zakwestio-
nowano udział funduszu soleckie-
go w/g interpretacji Min. Rolnictwa, 
że FS nie może stanowić udziału 
własnego ponieważ jest zwracany 
w formie dotacji z budżetu pań-
stwa stąd zwiększenie środków 
własnych. 

 

757 – 75814 - 2030 68 574,28  
Dotacja - zwrot funduszu solec-
kiego za 2013 rok - decyzja Nr: 
FB.I-3111.251.2014.3. 

801 – 80113 - 4300  102 000,00 
Zwiększenie planu wydatków 
budżetowych na dowóz dzieci 
do szkół. 

 
750 – 75075 - 4300 

 2 500,00 

Zwiększenie planu wydatków 
budżetowych na organizację 1 
Samorządowego Tygodnia Kul-
turalnego organizowanego w 
Łobżenicy w dniach od 8 do 
14.09.br. gdzie w każdym dniu 
przedstawia kulturę krajeńską 
inny samorząd. 

 
900 – 90001 - 6050 

 61 424,72 

Zmniejszenie planu wydatków 
budżetowych z inwestycji kana-
lizacja. 

756 – 75615 – O460 3 000,00  
Zwiększenie planu dochodów 
pochodzących z opłaty eksplo-
atacyjnej. 

854 – 85415 - 3240  16 600,00 
20% udziału własnego na po-
moc materialną dla uczniów. 

750 – 75075 - 4300  25 000,00 
Zwiększenie planu wydatków na 
założenie 6 sztuk witaczy na 
granicach gminy. 

921 – 92109 - 6057  122 566,00 Zwiększenie planu wydatków na 
projekt budowy świetlic wiejskich 921 – 92109 - 6059  28 308,85 

921 – 92109 - 6050  94 257,15 

851 – 85195 – 4277  25 000,00 
Zwiększenie planu wydatków na 
projekt remont Gminnego Cen-
trum Profilaktyki Społecznej. 

750 – 75075 - 2710 25 000,00  Dotacja na realizację Projektu. 

921 – 92109 - 2480  4 059,00 Dotacja do instytucji kultury 

 


